
Zawody: Egzaminy MAC vol 11 sobota
Miejsce: Akacjowa 8, Płochocin

Data: 15-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 M )
Sędzia: Jan Sprij
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
205

81.00
3.80

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 31 Magdalena Domańska LAGAVULIN Willa Mora 34.60 0 0 0 0.00 0.00 5.92 1 DOSK

2 30 Barbara Członkowska Molka 38.90 0 0 0 0.00 0.00 5.27 2 DOSK

3 32 Natalia Santorek Granda 48.88 0 0 0 0.00 0.00 4.19 3 DOSK

4 29 Aneta Grochulska Izzy Wild with Delight 52.00 0 1 5 0.00 5.00 3.94 4 DOSK

5 33 Paulina Suralińska Don't Stop Me Now Red Furrytail DIS DIS DIS DIS


